
UCHWAŁA NR XVIII l 0912016
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 22 czerwca 2016 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Lubartów do współpracy przy realizacji
projektu "Mobilny LOF" w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym i zawarcia
porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Lubartów a pozostałymi gminami
Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego tworzącymi projekt "Mobilny
LOF".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 tekst jednolity) uchwala się, co następuje:

§ l

l. Przystąpić do współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego W ramach projektu
"Mobilny LOF" Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Lubelskim Obszarze
Funkcjonalnym.

2. Upoważnić Burmistrza Miasta Lubartów do zawarcia porozumienia w sprawie
współpracy jednostek samorządu terytorialnego, które będzie regulowało w
szczególności kwestie współpracy gmin w przygotowaniu, wdrażaniu, koordynacji,
finansowaniu, ewaluacji oraz rozliczaniu zintegrowanej inwestycji terytorialnej w
lubelskim obszarze funkcjonalnym w ramach projektu "Mobilny LOF".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jac ~~łaj Tom

/ ~/


